est ad se adhibuit manibus de
marcati capud deferre non
valebunt Ita de rectoribus qui
in extorquendo a subditis ppor
tioni excedunt potius ut simone
concludam auaritia putat iudi
ciu rem publicam euitit pace
subuertit misericordiam obliui
scit finitū rapina deceptōm
usura et sic de alijs inimiabi
libus malis quenasit ex aua
ritia Unde aug⁹ h⁹ em exple
bilis est quia sola auaritia diuitiū
semper rapit nūq̄ satiat nec
deum timet nec hoies reuerent
nec patri parat nec matrem
agnoscat nec fratri obtempat
nec amico fidem suat viduam
opprimt pupillos inuadit liberos
in finitū reuocat iuramentū
falsūm pfect res mortui occu
pat quasi non ip̄e qui hoc faciat
moriat Id ēo auaritia dicit
exerat vni di polij ca^o sicut
hij Et dicit auaritia ydolatra
et fornicatio p̄p̄m q̄ i ido
lata porro hereticus in stans
auaro stantico adēq̄tur unde
strictē platis atq̄ thias in hibe
di p̄p̄m ca^o hys igitur i q̄ i
cum omb vni q̄ i Smit in
ecclia p̄ q̄ i relata et p̄ q̄ i
i gloria Clitū igitur aliena
rape q̄māt qui sibi ultra
nitia retine p̄bat di polij ca^o

1 et polij ca^o Sic hys nam a
uaritia interrens rebus ad
sufferend aduersa fortes fati
intestibus debiles di polij ca^o
om̄s Venēa hoc mō tempe ca
in secularibus quā in spiritalia
libus in hoc appat quia ancho
ra spei interris diuitijs figunt
obliti celestiu Quia auaritia hu
mane generis vni tempis causa
efficiens nisi fallax triplex vi
detur p̄rima quia omnipotens
deus p̄pter demētia hom̄ lapsū
in auaritia p̄mittit sūpta illud
indurabo cor pharaonis Itam
durat cor hom̄ peccatorū dēda
ta est mammon p̄nceps diuitiā
dicit⁹ qui per xpo passionē om̄m
fuit cum lucifero in sidis in fin
lyatus Ita q̄ non nocē potuit
quantū ante xpi passionē
plutus fuit hūq̄ habena nris
vixigentibus demeritis relax
ata est Unde topito auaritie
humaniū genus plus quam
antea in fecit Tercio causa
ut ait q̄lhuato in libro differ
entiar⁹ esse p̄t saltem minima
tūa licet non necessitat⁹ Rec
ssus ab inuicem p̄pter p̄pos motū
octauē sperere et none maior q̄
an capud ariet octauē sperere a
capite ariet none spe t̄rate
p̄ gradus et m̄ta amplius

quod rediatur quod torridiora
vni sub alio dicitur et libera sub
liber et mō sub tunc Sic dicitur
p̄t recessu libitū hōis ad
lucam intravit Et ad ex
magis quibus dicitur ait q̄lhuato
p̄t exantione p̄tium et
p̄t in p̄tate t̄rea f̄p̄da
et p̄t que t̄nūcitatem auaritie
inmāne efficit Tals aut in
f̄p̄da as̄ra magis m̄māt
terribles homines et brutales
quam spiritalia abstractas
mō illud p̄tholomei sapiens
p̄nditur as̄ris p̄t p̄tā
auaritia generis humani p̄
quāre eoducta p̄lūeta
quibus p̄m̄ astrologos p̄t
quib̄ v̄m̄m in mūdo nam
v̄m̄m p̄m̄ suam manēia
h̄ mūdm̄ gubernare p̄p̄a
secundū intelligentiā sibi
assistentem p̄t p̄t̄ aut
oīe m̄m̄m̄ ad h̄m̄ de
p̄t̄ orbis oīe aut m̄m̄m̄
etom̄ est p̄mo fatūm̄ secūdo
v̄m̄m̄ Tercio m̄p̄m̄ d̄m̄m̄
v̄m̄m̄ Q̄m̄to m̄as̄ d̄p̄m̄ h̄a
de m̄de p̄l̄ Et regm̄ quilibet
est t̄r̄r̄t̄m̄ quinquaginta
quāntas d̄m̄m̄ et m̄p̄m̄
p̄l̄ lūm̄m̄ Quāntū quidam
m̄m̄m̄m̄ m̄m̄m̄m̄ Sane
p̄t̄ ad d̄ quārta causa efficit
m̄m̄m̄m̄ h̄m̄ In f̄ctū acis p̄
rebo

quorū rediacoꝝ q̄corū cōrindōtia
 vniū sub alio directe et libera sub
 libra et cā sub cano. Sic d̄cupro
 hōz recessy ab̄m̄tē hōis ad
 auariciam inclinat. Etia ex
 magnis quicōibz ut ait q̄hato
 v̄t exauitōne saturni et
 iouis implicitate t̄rea frigida
 et s̄ca que tenacitatem auaricie
 inclinatue efficit. Talis aut in
 fluxus astroꝝ magis inclinat
 carnales homines et brutales
 quam spiritalia. abstrattos
 v̄ illud p̄tholomei sapiens
 p̄nabitur astris. Eius etia
 auaricia generis humani p̄t
 puenire ex ductata planeta
 quibus s̄dm̄ astrologos op̄t̄it
 gnale regneri in mundo nam
 missis s̄dm̄ suam maneria
 h̄ mundum gubernare p̄cipue
 secundum̄ intelligenciam sibi
 assistentem p̄t s̄bit auerz
 ois am̄tator az̄t in hō de
 sub̄ orbis ordo aut inducitu
 eorum est p̄rimo saturni s̄udo
 v̄iq̄. Tertio iupiter. 4^o mercuri
 v̄ns. Quinto mars. Sexto h̄ia
 deinde sol. Et regnū cuiuslibet
 est trecitoꝝ. quinquaginta
 quatuor. Amozum et iuy^o me
 s̄d̄ lunariū. Quozum quidam
 auariciam induperunt. Sane
 p̄t addi quarta causa efficiēs
 auarozū hōm̄. Infectio acis per

Viciosos. Habitus animarū ab
 otulto eorum habitū in fluxu
 iij qui totū aerem et elementa
 cum alijs vicijs defodauit in
 topicauit et in fecit p̄ quod
 in fine seculi p̄ inquam q̄fla
 gratiōis opus erit renouado
 purgare elementa mundi et
 alia inferiora per p̄ta hōm̄
 maloz infecta et detur p̄ta
 nec m̄z quod tales auari hō
 m̄nes aerem inficiant per
 otultum in fluxum cum v̄m̄b̄
 peteri sanant morbos. Et ocul
 tus in fluxus marie v̄rgim̄b̄
 h̄ eius caritate et v̄ritatibz
 et castitate etiam dissolutos
 et lasciuos v̄ros ad castitate
 inclinat. h̄m̄ilitate et v̄riab
 v̄ritates. Ete quam p̄iculosum
 est quersari in eodem loco cum
 vicijs hōm̄ibus bene. v̄yo s̄ri
 bit̄ cum sancto sanctus erit et
 cum p̄is̄ p̄uertis quam
 obrem om̄s bonis op̄iamus
 ad hoc laborez ut reformetur
 etiā vicijs auaricie fomonia
 h̄ouicia et capitalibus p̄tibz
 morbi reformentur claustra
 ne inficiant in quibz situant̄
 ap̄da et damna. Reforment̄
 capita. Quia capite lingue
 stente facilius membra corp̄is
 inficiuntur. vi q̄. 1. 8. coez et
 tā ex m̄to v̄nde quoz causa
 rebeltio inter capita et eozū

membris de
 eferre non
 et p̄ly m̄. Sic h̄y nam a
 uaricia interens rebz ad
 suffecend̄ aduersa fortis fieri
 inrelefidis debiles di. p̄ly m̄
 om̄s. Teneā hōz m̄o temp̄e
 in secularibus qua in sp̄ritu
 libus in her̄ app̄t qua am̄t
 tā sp̄e m̄teris diuisis fieri
 obliu telestū. Quā auaricia
 mane ḡoies n̄i temp̄e
 efficiōis n̄i fallar̄ t̄p̄e
 detur. T̄ma qua om̄p̄t̄
 deus p̄ter d̄n̄ta hōm̄ lap̄
 in auaricia p̄mittit̄. In p̄ta
 m̄d̄n̄t̄ cor pharaois. T̄m̄
 d̄nat̄ cor hōm̄ p̄t̄at̄. T̄m̄
 p̄t̄ est mamōn̄ p̄t̄p̄ d̄n̄t̄
 d̄n̄t̄ qui per v̄p̄ p̄p̄m̄
 fuit t̄m̄ h̄afero in fluxu
 ligatus. T̄m̄ q̄ non v̄t̄
 quantū ante v̄p̄ p̄p̄m̄
 plit̄s fuit h̄m̄ h̄afero
 v̄p̄gentibus dem̄d̄n̄t̄
 ara est. V̄nde top̄m̄
 humanū genū p̄t̄ p̄
 ante in fecit. T̄m̄o cap̄
 ut ait q̄hato in lib̄ d̄p̄
 oia. Est p̄t̄ saltem m̄t̄
 tua licet non necessitat̄
 s̄is ab̄m̄t̄em̄ p̄t̄ p̄p̄m̄
 d̄n̄t̄e sp̄e et n̄one m̄t̄
 an̄ cap̄is auer̄ d̄n̄t̄e sp̄e
 cap̄is auer̄ n̄one sp̄e
 p̄ gradus et m̄t̄ ampl̄i

subiectus si quia sicut dicitur ad
transgrediens mandatum se
a suo superiori hoc est creatoris
auertit corpus anime rebellare
incepit et animalia bruto corpori
Sic principes seculares corporis
figurantes rebellare incipiunt
anime hoc est placis spiritualibus
quia prelati suo superiori videlicet deo
non obediunt in eo quia per mala
opa et transgrediendo precepta
diuina se a deo auertunt et
humana constitutiones sibi accom-
modas et bono qui gratias ex-
tollunt Amplius animalia be-
ta hoc placet quantum in eis est
rebellare incipiunt principibus
secularibus non nullis qui sibi
conditiones tyrannorum in modo
sui regni assumunt Et studia
qualia que in uocentibus et
pura corda clamare ne cessetis
amiciate superioribus et subiectis
sceleribus eorum Et vos doctores
sacerdotes ne deus arguat eos
mutos canes non obseruat
sua caro pinguium beneficiorum
vobis oblata a presidentibus nec
affectus ad partem vram ob um-
bram iudicium intellectus Reformen-
tur mores quia flagellum app-
mquat nec est qui hinc flagello
resistat nisi veniat a deo impe-
trato et ecclesie reformatio Tam-
en per concilia generalia per-

Vra que prius erant Palliata
sunt omnibus publicata Et quia
prius forte vos ignorantes
peccastis deus flagellum vobis
vobis notificare suspendit nec
lute clarus videtis nec reformari
vult unde iustitia dei
exigit ut flagello vos corrigat
quos sibi inimicos spontaneos
non ignorat perferam tam fla-
gellum domini aliqui sit ad v-
dicta aliquando ad homines per-
gratione vix q 1 cao Quia per-
ficio Amp causa materialis unde
genus humanum ad tantam a-
uaxiam deuenit Est quana-
tura humana ab eis quae antiqui-
tus est facta quasi decepta
et debilitata ex antiquitate
mundus enim semit et diu in
mundo Sed omnis phy genitum
etiam populum dicitur quod licet
vicia alia in semo deestant
ut luxuria et inuoluptas tamen
auaritia agetur in semibus
et crescit atque augetur Quia
ro esse potest tamen quia in semibus
humidum naturale operantur et
succedit humidum in naturale
pne factibile Et quia in semibus
exalauit calidum naturale
succedit frigidum quod ad vnat
membris humidum flegmaticum in
naturale additum fito in semibus
loco humidum naturalis Quia

et calido perconato naturali et
in corpore naturali operantur
in homine ut dicitur apud de logi-
ca in vna Et hoc duo prius
per longam vitam deficiunt in sem-
ibus ex illis defectu nata appetit
per operationem Et quia per
auro et argentum et alia que
sunt ad homines vitam et susten-
tionem eius status vitam accipi-
unt per vicia in uastitate
sunt appetit ad talia fundata
in operatione et circumspecta om-
ni prolongata vitam a ferocitate
fieri quod natura humana sit
debilitata ab eis quae antiqua
sunt ex semo patet multum ex parte
quia antiqua homines fuerunt
longissime certe in antiquis
et diu et fortes viribus et
durissimi corpus patet de sem-
nibus ut plura dicitur in
le de membris mundi in sem-
ibus Decepta namque sunt operatione
natura prius tempore per naturam
determinata amplius quod est
in vna parte sui prius sui
entis est debilitatum redemptio
mora in semibus in tempore vide-
bitur in semibus dicitur apud 170
in quos fines seculorum
deueniunt Debet totus hic
in semibus seminat et tor-
quetur quia videtur apud in

ergo calido porconato nali et
 humido aereo naturali consistat
 vita hominis ut dicit arph de logi
 et breui vite Et hoc duo pnci
 pia longe vite deficiant in sem
 bus ex illo defectu natura appetit
 sui quacuonem Et quia per
 aurum et argentum et alia q
 sunt ad hominis vitam et susten
 tationem eius status natura accipit
 p diuicias Porro in nascitur
 semo appetito ad talia fundatur
 in punctione et carencia omni
 ad prolongand vitam qferentia
 In qd quod natura humana sit
 debilitata ab eo q antiquitas
 seu ex se mo pat mult expimit
 quia antiquis hominis fuerunt
 longissime vite magnorum
 et opu et fortes viribus ro
 bustissimi corpis pat degiga
 nabilis ut plimq declarat in
 lo de mirabilibz mundi in qens
 Corrupta namqz succo sione
 nostri plus temp p nascitur
 deterrumata amplius qd est
 in vltima pte sui piodi seu
 etatis est debilitatum sed etas
 mit instans vxi tempis vide
 optima nix dictu apli vte e
 sima in quos fines seculorum
 deueniunt Cetero totus hic
 inferior mundo senescit et corre
 upit qtime vnde arph in

metheor Vbi dicit est arida
 fuit mare et equieso vbi iam
 mare erit tandem arida hec
 ppter debilitatem ne humane
 diminue sunt doses medicinar
 ab eo q antiquitas Cetero quod
 est mirabili pauiores habet
 dentes quia antiquitas genera
 bant homines cum xxx den
 tibz nro aut tpe plures habet
 dum taxat xxxviii dentes
 porro olim caput arietis
 mobilis octauo spere erat sub
 capite arietis nonne spere sile
 caput lib tunc capidm et
 alioz signorum erant sub ta
 piabz signorum sibi correspon
 dentium nonne spe fuerunt
 omnia inferiora ut inquit astro
 logi pro tunc sed astrologos
 inferiora erant optime disposita
 et homines in stia moribus
 et fortitudine virtut seu lon
 gitudine vite Et nro tpe
 ut inquit quidam astrologi
 distant ab in vicem trititer
 p gradus et xxxviii mta na
 rum capita signoz octauo
 spere sub capitibus nonne
 spere ordinate et dntie existi
 terunt Tunc virtus qfectio
 and a primo pnc p medias
 causas talit ordinatas forti
 ori modo imprimitur in ista
 inferiora ex eo quod cause sint

fiat di ada
 mandatum se
 est creatore
 amne rebelle
 nalia bruta corp
 secularis corp
 illare magis
 spualibus
 p pnci vnde
 qua p mala
 dudo pnci
 uertunt et
 ames sibi am
 ni qtiarid ex
 amalia be
 uanti in est
 pncipibus
 nullis qui sibi
 vmoz in mad
 mat q pnci
 m uozis et
 de cessis
 hie s pnci
 eos dntes
 equat eos
 in obferat va
 dntes pnci
 dntibus nec
 in vuz ob vi
 acty pnci
 agellum app
 hinc fucelle
 a des impe
 emaco hm
 xallu pnci

fibi mutem corripit. Et hec
variationes Zodiacorum ut pmp-
mat astronomi fide epimota octa-
ue spere in centum annis uno
gradu hinc motus ut dicunt qui-
dam stoyci putagoria qd de ter-
minabit in triginta septimilibz
annoz in quo omnia revertentur
Et ptho dicit capita redire ad
pristinum locum in nouem mil-
ibus Annoz tunc redibit vigor
nature ad pristinum statum no-
uit deus qui conuersa creauit
Bonus christianus cum paulo
reputet nichilum il popm et
illum crucifixum Et autem
abnuicem Zodiaci distent sicut
apte hoc quod inuit dies artifi-
ciales super noctes sunt maio-
res noctes qz breuiore ab eo
q antiquit9 in solsticio yemali
et estuali ergo non miru quod
ppter talem distantia illa in-
feriora cum natura humana
sunt debilitata preterea ut de-
clarant astrologi natura hu-
mana ab eo quod antiquitas
sit debilitata ex plax ginationibz
ppter ponderosoz planetaz
Etia ex plaxibus eclipsibus fa-
cta em ut dicunt est maxima
debilitatio nature humane ex
saturm et iouis ginatione quida
in capite ariet Idem de ginatione
supioz planetaz cum mutati-
one triplata Ruffi academat

Debitas Nature Humane
exindebita cossi sexages non na-
turaliu que res in ordinatus
mo tpe a nobis assumuntur qm
antiquitas Unde narrat xpo
quod homines antiquit9 vteban-
ylandibus et castaneis a quibz
fortis remansit nata quam
cibus delicat quibus vtimus
nostro tempe io sum9 rare pp-
lexioms et debiliores Ceteru
olim etiam non quiegebantur
maes fers nisi in psta etate et
membris fortificat Io dicitur
in ho poli Viri xxxv annoz
et femella xxv debent simul
copulari et tunc fortia erant
pua Item gyncio semis cum
altera appria in pore etiam vi-
uat nam et proles graue gi-
bernatur Item etia matris
reddunt debitum corpe male
disposito et repleto et ebrioz
gnant ple debilem preterea
naturam humanam esse de-
licata patz ex smombus moysi
et hystorys Etie sonant q
adam olim erat nogetoz
cyethodia aut dicit quod fuit
mille annoz quod moyses ta-
cuit decentum annis quibus
fleit mortem filij sui abel ali
dicunt eum fuisse nogetoz
et xxx annoz mathusalem
nogetoz hox annoz ut de

soluatur. Nōe septuagintoz
annoz. Unde dicit non pmitte
sum in homine quia caro est
vita centū et xxx annos. Et
hoc est vita hominis et secundum a-
strologos et si annus plus maio-
res poro p hoc vita ho a be-
canta est qz cor extenditur
vix ad xxx annos facit etia
breuitas et debilitas quibz hu-
man corruptio elemoratur
p dicitur quia oia transterea
corde sunt debilitata io passio
fuit qis carni poro etia
p astrologos fortitudo et
vita hominis prolongatur vel
a breuitate et huius sunt due cau-
se in signa celi natiuitatū
libz hominis vna pportat ma-
ter seu matrem vel vira que
vlet hoc est vitam pfit appell-
atur. 2^a quid albedio que
formam aut patrem aut
nuptiam importat vleg aut
sum a sale si pale fuit si non
p non ad lumen. Et si ab
ali non reperit aspicit asten-
dens vel pars fortune huius
et considerant alia signa si
vires celi fortitudines eoru
et aspectus hoc non pluri
natiuitate singularis hominis
pportat sed fortitudine et
debilitate pntis et mirabiliu

gahator Noe septuaginta
 annorum unde dicitur non pmissa
 spiritum in homine quia caro est
 ultra centum et xxx annos Et
 hec est vita hominis et secundum a-
 strologos et si anni plus ma-
 res porro pro hoc vita ho- a br-
 eviata est quod vix extenditur
 usque ad lxxx annos facit etiam
 breuitas et debilitas quibus hu-
 manam corruptio elementarum
 per diuini quia sua terrenasteca
 exinde sunt debilitata id quod
 fuit esus carum porro etiam
 secundum astrologos fortitudo et
 vita hominis prolongatur uel
 a breuiat et huius sunt due cau-
 se in figura celi natiuitat aug-
 libi hominis vna procreat ma-
 teri seu matrem uel vixori que
 vlet hoc est vitam pfecte appell-
 atur 2a quidem allokoden que
 formam aut patrem aut
 nuptum importat vlet aut
 sumi a sale si pale fuit si non
 pavoni ad lxxviii Et si ab
 alijs non reperit apparet asten-
 donis vel pars fortune 2us
 et considerant alia signa si-
 gure celi fortitudines eorum
 et aspectus hec non plura
 natiuitate singularis hominis
 considerat sed fortitudine et
 debilitate gentis et mirabilu

Alio quibus melius est tace
 quam pandere propriam quia
 firmiter credere et simpliciter
 ambulare ad bonum partinet
 propriam preterea causa forma
 lis unde tenus humanum ad
 tantam in fama puenit ama-
 ndi diuitias est ipsa mot auar-
 vitia dicitur secundum augustinum est
 in moderato amor habendi pe-
 cunias uel quod mensurari per
 pecunia Et quod mittit artibus in
 diuitibus tripliciter primo quando
 quis in moderato diuitias a-
 mat quas habet Secunda
 qui quis in moderate diuitias
 desiderat quas non habet Ter-
 tio quando inmediate in diuitijs
 habet delectatur Tercio exotis
 vibus actibus quod mittit auari-
 cia dupliciter primo quando
 quis plus debito diuitias ac-
 quirit aut plus debito tempa-
 lia obsequat porro cancellari
 distinguit de auaricia sic in
 quibus auaricie obiectum est
 in modata possessio quod exo-
 mie suo non vult esse mortale
 vult sed in mortale tran-
 sit Primo diuini ex delibera-
 tione efficiat et absoluta appe-
 tuntur uel quod mittit uel impud-
 aut retinent aliena in vitis
 diuis qualiscumque modo fiat
 clam uel palam vi uel fraude

No by
 a facilis auar

1
 2
 3
 4
 1

consilio uel auxilio p[ro]fitum si
res est notabilis de temerari
Secundo cum appetitu suffoca
nte eum et ad eius finem p[er]uenire
impediente etiam licita uel p[ro]p[ri]a
bona in ma libidine sollicitudine
appetunt querunt seu retine
quasi in eis spes totius auxilij
uelud in deo ponit mortale e
Quam auaricie spem d[omi]n[u]s
ob hoc appellat ydolorum sui
tutem auaricia iam signa ul
timar[um] temp[or]u[m] in fine ondit
in sole qui obstratus est hoc
est allego[rum] status papalis qui
illuminare deberet totam etiam
quem auaricia et symonia ob
struat et luna h[oc] est status ro
manor[um] regis in sanguinem q[ui]
iam surgit gens contra gente
que omnia mala sunt ex auar
icia orta p[er] q[ui]bus p[er]mittit ma
ris hoc est competens riuo
ribus mendacioru[m] detraction
um p[er]secutionu[m] mundi fluxu
bilis et repleti amaritudinib[us]
ad que omnia mittat maledicta
symonia stelle hoc est doctores
iam cadunt decelo hoc e[st] etiam
q[ui] quilibet querit que sua sunt
non que ihu xpi hoc utiq[ue] q[ui]
draco antiquus de relo trahere
sua cauda non desistit Etia[m] t[er]re
motus q[ui] s[un]t d[omi]n[u]s am[er] et arge
tum sunt terra alba et rubea

monet h[oc]i[us] terrenos et capi
dos p[ro]uentositates intra corda
eor[um] clausas u[el] uent[us] spei a
moris et sic de alijs passionib[us]
que uentositates sunt uel cogi
tatione[rum] que uolunt sicut
uent[us] circa aur[um] et argentum
Omni et pestilencie q[ui]a q[ui] h[oc]
est standala actiua que uenit
a platis et p[ri]ncipib[us] et rectorib[us]
sedentibus in cathedra pestilencie
quibus standalis in fine om[n]i
p[ro]p[ri]i fideles salte si non om[n]i sedet
in cathedra pestilencie tamen
multi nomie que p[ro]p[ri]i n[on] incipit
homines areste p[ro] timore uide[n]t
om[n]i turbatos expectantes in
nunc maiora mala futua quib[us]
timore ite[rum] ad auariciam ma
tat et Sol etia[m] significare p[ro]
teopolote[rum] vitam q[ui] contemplatiua
sua speculatiua intellectum qui
iam perdidit luce Et luna me
lecta practicum quia in fine
p[ro]p[ri]i speculatiua intellect[us]
sicut abel eductus in p[ar]ad[isum]
intellectus speculatiua sola ex
tensione fit practicus Etia[m] pl
fit in meam p[ro]p[ri]iense studiu[m]
q[ui] p[ro]p[ri]i recessum meum edipatu[m]
est q[ui] p[er] stia[m] illustrant tota
etia[m] et luna in meam vniuers
sitatem bononiensem qui p[ro]p[ri]i
practicas excellere vniuersitate

Temp[or]ales d[omi]n[u]s erit ad p[ro]p[ri]i
qui ad tantam in fine de
uerunt ignis conflagratio
interdicit et cruciatu[m] etia[m]
sicut diluuium aque term
inat peccatum luxurie ut
h[oc]i[us] in veteri testamento ut
om[n]i avaricie p[ro]p[ri]i p[ro]p[ri]i
p[ro]p[ri]i aq[ui] p[ro]p[ri]i p[ro]p[ri]i
p[ro]p[ri]i eius sicutat[ur] in
p[ro]p[ri]i d[omi]n[u]s luna calo
ris quam luna humida aq[ui]
obdit Etia[m] sicut in
p[ro]p[ri]i avaricie considerado
q[ui] appetit avaricie ex humido
frigidu[m] p[ro]p[ri]i q[ui] in sensibus
p[ro]p[ri]i habundat repleto
calido naturali et debilitato su
redde frigidu[m] et frigidu[m] flamma
t[ur] sicut avaricie calid[us] ignis
p[ro]p[ri]i et h[oc]i[us] flamma
m[er]ito habundat in sensibus
p[ro]p[ri]i sicutat[ur] ignis aq[ui]
p[ro]p[ri]i et sicut in diluuium
aque super ueniente sua frigid
et humiditate in luxuriosis vita
p[ro]p[ri]i q[ui] est p[ro]p[ri]i et
p[ro]p[ri]i excepto nos et
suis op[er]ibus in archa d[omi]n[u]s
p[ro]p[ri]i ignem u[el] igne con
p[ro]p[ri]i inter om[n]i et
om[n]i homo vniuers[us] morte co
p[ro]p[ri]i Et etia[m] p[ro]p[ri]i humana
resurgens moriet[ur] eterna mo

Singulas damp erit ad finalis
 homi qui ad tantam in fema de-
 uenerunt ignis conflagrator
 antecedenter et trinitatis et inq
 Nam sicut diluuium aque term-
 nauit peccatum luxurie ut
 heur in veteri testamento ut
 qvavia qvavys pnnant quia
 frigiditas aq qvavys luxurie
 humiditas eius siccitatem in
 qvud siccitas dicitur lima calo-
 ris quam lima humidu aq
 obtundit Sicut in semina mundi
 seu homi auaroz considerado
 q appetit auarq ex humido
 frigidus pntest q in semibus
 frequentee habundat repluio
 calido naturali et debilitato su-
 cedit frigus et frigidus fleuqna-
 tio sem qvavys talis ignis
 qvavys Et humido fleuq-
 natio habundante in semibz
 qvavys siccitas ignis qvavys
 aque super veniente sua frigit
 et humiditate in luxiosis vita
 humana qvavys est pnnca et
 interonpta excepto noe et
 sus opitibus in archa Sic
 pdiluuium ignem vix igne con-
 flagrator inter onpta erit
 omis homo viuus morte cor-
 pali Et etia qvavys humanu
 resurgens moriet eterna mo-

rite exceptis illis qui saluantur
 in archa mystica hoc est in xpo
 oes am suo capiti hoc est xpo
 p fidem spem et caritatem q-
 nexi velud membra capiti in
 xpo saluantur et mortem etna
 euadit sicut noe et sua familia
 p archam pluebat a morte cor-
 pali Idcirco scribit nemo
 ascendit in celum nisi qui de
 celo descendit filius qui est in
 celo hoc videt vificari acci-
 piendo xpm pnt sibi iustice
 incorpant sua membra erit
 eius archa mystica in qua celos
 ascendunt et mortem eterna
 p salutare archa euadit omnia
 xpi membra sicut p archam
 corpalem noe saluabat
 et sua familia Sane ut omne
 genus humanu nostrat quod
 auaricia mundu terminat et
 q genus humanu p maledi-
 ctam auariciam ante xpo
 et igni qvavys nam
 districti iudic antecedentis
 qvavys ante oculos nobis
 forma vridis posuit que figu-
 rat vtrumq diluuium sicut aq
 et ignis ut dum videamus
 vridem simq memores ignis
 conflagrator diem amaram
 antecedentis ut nullus homo
 auarq possit ee excusabilis
 eterni supplicij et terribilis

libo pffom si
 de comenti
 ppetu suffoca
 a fuita ponit
 a luca nel pu
 idme placitudo
 emt sei retme
 ticus angly
 met matal e
 spem dppom
 taldem fu
 a sibi ppa n
 m fca onit
 vritus et not
 us pepus qu
 ter totum etia
 et symma d
 est factus ro
 m sangnem q
 a contra gnte
 sine co aud
 que ppa ma
 ppa tunc
 u deratu
 mudi fup
 onatidum b
 et maledicta
 et doctores
 hoc e etia
 e sua sine
 ob vcap g
 la traher
 int Ena te
 et are
 a et ruda

sine future iudicis Ite. in igne
 eternu qui paratus est dicitur et
 angelis eius porro signa viridis
 sic declarat hammo super apo
 salipm Sic viridis color desi
 gnat aquam que p fmda vi
 viridis qua aqua indiluuio a
 qua peccatum luxie humani
 gnis interemptum est et morti
 ficatu que mors significatur p
 colorem croceu seu pallidum
 viridis qua mortua corpa eius
 tollorem pallidu picipant Sic
 et color rubens seu ignes signi
 ficat ignem aflagrationis in
 dicu extimu antecedentes in
 temes et mortificans torpali
 genus huan. in quam morte
 pallida co lo: etia designat
 Et nota uter ponit in medio
 caloz s: viridis qui aqua di
 luyi s: pteriti et rubei ignis
 aflagrationis futuri qm vtz
 q: terminat pta per mortem
 que pallore coloris medi de
 signat Cetero sicut vris no
 s: p reno sed potius tempe
 turbido et pluviali nobis ante
 oculos ponitur sic p pluvia
 et turbidu tps dies maxime
 tribulationis designatur et
 tristitie m: illud pluet super
 peccatores laqus ignis et sps
 pcellaz Quia dies magna et
 ama valde dum dicitur vrbis

habitu dicitur
 p: m: 3

Ite maledicti in ignem eternu
 hor attendant auaricie dediti
 symoniaci stismatici et filij sca
 li in diuitiis et voluptatibus
 sua hic felicitatem ponentes
 Attendant q nichil est in felia
 prosperitate peccantiu ppm q
 poto in fine nam nullum
 malu impunitu nullum bonu
 remuneratu vnde dicit elias
 Venite benedicti patris mei p
 cipite regnu quod vobis para
 tum est apre meo ab origine
 mundi qd et vobis omnibus que
 dat in futuro deus qui p m fin
 ta secula viuit et regnat ame

Tractatus tertius in

**luatore
 precedentiu**

deum tractatu
 tertiu ppter q
 auaros et inuidos quosm
 auaricie ad hoc nro tempore
 deduxit personas deuotas ex
 tra ordines appbatos deo su
 antes et vias in fice theologie
 ambulantes psecuntur Et
 traditiones erroneas scribit
 mancellis predicant et per
 sonas deuotas diffamat et
 eis false detrahunt non ppen
 dentes q non inuig pculum
 est alicui menti endo de trah

non eius sanguis fmda qd q
 nono pitor Tales ca
 que sunt utilita eis et nntat
 pdece et predicare debent
 et ponus tues paupertatem em
 pnam qua impugnare et
 auariciam dampnare et auas
 in qre coripe et contra eos
 donec quoz auariciam po
 no suo falsis glisio appbanc
 qua met auaricie fident ut
 pccata et simonia et mali ce
 pnt tractat. Verumptu nolo
 quantum in ea est dissolutio
 sed in valibus et valibus mon
 ditutib: pccatoru p pccata
 quos pnia ponus extermi adde
 esse et ne red paupibus aut
 rei publice nocent **de paup**

me psonarū vtriusq: sex?
 Consideratio prima q
 pat qm p super dicitur
 addit pccatis religioib:
 non appatis ppter emulos
 paupertatis et eos qui auaricia
 agunt et exones discipuli
 mone et non xpi atq: tra
 sunt ad tempales diuitias
 q admodum breuita reuolu ha
 tudent ad abn corpaleu
 dum fine cruciant nec ia
 reat deum nec homines post
 pnt honores et iusticiam
 per uerit spuales et sociales

de pte